UNIVERSITATEA PETROL SI GAZE DIN PLOIESTI
FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR

Tel: 0244/57.62.10 (Decanat), 0244/57.31.71 Int. 108
e-mail: office.ipg@upg-ploiesti.ro, web page http://ipg.upg-ploiesti.ro/

In vederea realizarii stagiului de practica de specialitate, rugam sefii de grupa si contacteze

ANUNT

profesorii coordonatori pentru stabilirea detaliilor necesare.

Practica se desfasoara in intervalul 08 — 26.07.2024

Cadrele Didactice responsabile cu practica de specialitate:

Nr. Specializarea Anul ngru didactic Adresa de email
Crt. indrumator
Ingineria Petrolului Sef lucr.dr.ing. . . :
L si Gazelor - zi . Ghetiu Iuliana Veronica vghetiu@gmail.com
Ingineria Petrolului Sef lucr.dr.ing. . "
2 si Gazelor - zi o Stan Gabriela loana gabriela.stan@upg-ploiesti.ro
Transportul, Conf.univ.dr.ing.
Depozitarea Si Rédulescu Renata
3. Distributia I renataradulescu@yahoo.com
Hidrocarburilor
Transportul, Sef lucr.dr.ing.
Depozitarea Si Suditu Silvian . "
4. Distributia i ssuditu@upg-ploiesti.ro
Hidrocarburilor
Geologia Conf.univ.dr.ing.
5.| Resurselor Il | Branoiu Gheorghe gbranoiu@yahoo.com
Petroliere
Geologia Sef lucr.dr.ing.
6.| Resurselor Il | Ciocirdel Mihali mihai.cd@protonmail.ch
Petroliere
Ingineria Petrolului Sef lucr.dr.ing. : :
7. si Gazelor - fr [ Prundurel Alina alina.prundurel@gmail.com
8 Ingineria Petrolului i Sef lucr.dr.ing. rami.doukeh@upg-ploiesti.ro
| si Gazelor - fr Doukeh Rami

Studentii care doresc si au posibilitatea sa desfasoare Practica (in mod
independent) in cadrul unor societati comerciale urmeaza sa intocmeasca 0 Cerere pe care
0 adeseaza conducatorului de practica si o depune la Secretariatul facultitii Tn perioada

20-31 mai 2024.

Decan,

Conf.univ.dr.ing. Eparu Cristian Nicolae
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